РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2016 года                                                                                     № 12-п
 Об установлении на территории
 Ручейского муниципального образования

 особого противопожарного режима

На основании постановления Правительства Иркутской области от 18.03.2016 года № 147-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, в соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» ст. 20  Закона Иркутской области от 07.10.2008 года № 78-03 «О пожарной безопасности в Иркутской области», руководствуясь ст. 6, ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования

постановляю:

1. Установить на территории Ручейского муниципального образования с 12-00 часов 1 апреля 2016 года до 08-00 часов 1 июня 2016 года особый противопожарный режим.

2. Создать постоянно действующий оперативный штаб в следующем составе:

- Воробьёва О.Д. – глава Администрации РМО

- Беккер А.А. – староста с. Каймоново

- Сантурова М.П. – староста д. Максимово

- Григорьев С.А. староста п. Бобровка

- Чучалина Л.И. – директор ООО УК «Север»

- Чучалин А.Г. – ген.директор ООО УК «Энергия»

- Бисерова А.Я. – специалист по социальной работе ОГБУСО «КЦСОН по г. Усть-Куту и Усть-Кутскому району»

       3.  Разработать  и обеспечить осуществление противопожарных мероприятий на период действия особого противопожарного режима.

       4. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ручейского муниципального
образования (сельского поселения)                                                             Воробьёва О.Д.

Приложение № 1

к постановлению главы Администрации

Ручейского муниципального образования
от «11» июня 2014 года  № 34-п